全 住 協 第２０３号
令和３年１１月８日

委 員 各 位
一般社団法人 全国住宅産業協会
組織委員長   松 﨑 隆 司

第２回組織委員会及び懇親会の開催について

下記により標記の会議を開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和３年１２月２日（木）

◎組織委員会 １５：００～１７：００

◎懇 親 会 １７：００～１８：３０（開催する場合）

※懇親会の開催可否につきましては、新型コロナウイルスの感染状況を

踏まえて、１１月下旬頃に改めて判断した上でお知らせいたします。

２．場  所  ◎組織委員会 主婦会館９階「スズラン」

◎懇 親 会 主婦会館７階「カトレア」（開催する場合）

東京都千代田区六番町１５ TEL 03-3265-8111

３．参加方法  「来場」又は「ＷＥＢ（Ｚｏｏｍ）」 ※いずれかの参加方法をお選びください。

        ※来場は１社２名までとさせていただきます。

※ＷＥＢ参加の場合は、懇親会への参加はできません。

        ※ＷＥＢでご参加の際は、映像や音声に不具合が生じることがありますので、

あらかじめご了承ください。

４．議題(予定)   (1)令和３年度組織委員会事業計画について

        (2)小委員会について

        (3)全住協ビジネスショップについて

(4)後見制度不動産部会について

(5)住生活女性会議について

(6)空き家対策研究について

(6)その他

５．事業説明(予定)  (1)日刊不動産ニュース・電子版ご紹介＆貴社ホームページ価値アッププラン

           ㈱不動産経済研究所    執行役員事業企画部長 松 本 義 弘 氏
        (2)反響アップに【３ＤＣＧ・ＶＲバーチャルインテリア】物件写真に

暮らしのイメージを

          ㈱カラーアンドデコ        代表取締役 加 藤 望 美 氏

(3)全住協会員向け「宅地建物取引業者賠償責任保険」のご案内
          あいおいニッセイ同和損害保険㈱

６．定  員  来 場：先着５０名まで  ＷＥＢ：先着１００名まで
７．出  欠  １１月２５日（木）までにＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６又は

E-mail（m_omiya@zenjukyo.jp）にてご連絡ください。
８．そ の 他  新型コロナウイルス感染症防止対策として行う、次の取組みなどにご協力を

お願いいたします。

(1)マスクの着用

(2)本人又は同居家族の体調が思わしくない場合は参加の見合せ。

(3)受付で名刺を頂きますので、必ず名刺（１枚）をご用意ください。

９．問合せ先  事務局 大宮  ＴＥＬ ０３-３５１１-０６１１       以 上

 第２回組織委員会 出欠票

                    会社名

出  席  ・  欠  席

※来場：１社２名までのご協力をお願いいたします。

※参加方法欄は「来場」「ＷＥＢ」のいずれかにチェックを入れてください。

※来場参加者は懇親会欄の「参加する」「参加しない」のいずれかにチェックを入れてください。

※ＷＥＢで参加される方は必ずメールアドレスを記入してください。

参加方法 懇親会 出席者氏名

 来 場

 ＷＥＢ

 参 加 す る

 参加しない

所属・役職

メールアドレス

参加方法 懇親会 出席者氏名

 来 場

 ＷＥＢ

 参 加 す る

 参加しない

所属・役職

メールアドレス

「全住協ビジネスショップ」について、皆様のご意見・ご提案をお聞かせください。

組織委員会では、全住協ビジネスショップサービス向上のため、制度内容を一部変更する

ことを検討しており、このたび、組織委員からご意見・ご要望を募集することといたしました。

つきましては、別添資料をご参照いただき、下記にご記入の上、第 2 回組織委員会の

出欠回答と併せて、11 月 25 日（木）までにご提出をお願い申し上げます。

なお、組織委員会に参加される方につきましては、ご記入いただいた内容について当日ご

発言をお願いする場合がございます。

回答方法  １１月２５日（金）までに下記のいずれかの方法でご回答ください。
       (1) ＷＥＢによる回答
         回答用ＵＲＬ（https://forms.gle/65FzQKqd7t28r4YM8）

又は右記ＱＲコードを読み取りアクセスしてください。
       (2) ＦＡＸによる回答
         別添「全住協ビジネスショップに関するアンケート調査回答票」を

事務局（担当：大宮）宛に（ＦＡＸ 03－3511－0616）にてご返信
ください。

 アンケートは以上です。ご協力ありがとうございました。

ＦＡＸ ０３－３５１１―０６１６（担当：大宮行）

全住協ビジネスショップに関するアンケート調査回答票

貴 社 名

回答者氏名  所属・役職

メールアドレス

電 話 番 号

１．「全住協ビジネスショップ」という当協会の賛助会員の商品・サービスを紹介するサイトを

  知っていますか。

☐ 知っていて内容も把握している  ☐ 名前は聞いたことがあるが、内容は把握していない

☐ 名前も聞いたことがない

２．「全住協ビジネスショップ」のログイン方法を知っていますか。 ☐ はい  ☐ いいえ

３．「全住協ビジネスショップ」に登録してみたいと思いますか。

☐ とても登録してみたい  ☐ どちらかと言えば登録してみたい  ☐ どちらとも言えない

☐ どちらかと言えば登録したくない ☐ 全く登録したくない

４．もし、「全住協ビジネスショップ」で貴社の商品やサービスを掲載する場合、どのような

機能・コンテンツがあれば良いと思いますか。【自由記述】

５「全住協ビジネスショップ」に対して改善した方が良いと思われることは何ですか。【自由記述】